

Berings Murerforretning ApS

Hønebjergvej 21
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2021

Kristian Bering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Berings Murerforretning ApS
Hønebjergvej 21
8543 Hornslet

e-mailadresse: beringsmurerforretning@gmail.com

CVR-nr: 36685816

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med murerfirma og anden investeringsaktivitet efter ledelsens ønske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 17.274 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.014.308	1.254.375
Personaleomkostninger	1	-986.332	-1.037.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.675	-13.675
Resultat af ordinær primær drift		24.301	203.397
Øvrige finansielle omkostninger		-343	0
Ordinært resultat før skat		23.958	203.397
Skat af årets resultat		-6.684	-46.403
Årets resultat		17.274	156.994
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		17.274	46.394
I alt		17.274	156.994

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.398	33.073
Materielle anlægsaktiver i alt		29.398	33.073
Anlægsaktiver i alt		29.398	33.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.335	136.650
Udsudte skatteaktiver		38	1.398
Tilgodehavende skat		668	8.624
Periodeafgrænsningsposter		18.296	36.348
Tilgodehavender i alt		554.337	183.020
Likvide beholdninger		113.668	364.006
Omsætningsaktiver i alt		668.005	547.026
AKTIVER I ALT		697.403	580.099

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.478	1.204
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		68.478	161.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.883	28.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		466.315	368.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.727	20.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.925	418.295
Gældsforpligtelser i alt		628.925	418.295
PASSIVER I ALT		697.403	580.099

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	864.059	911.974
Pensionsbidrag	106.742	108.832
Andre omkostninger til social sikring	15.531	16.497
	986.332	1.037.303

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2